PREFEITURA DE

VALINHOS
Ofício nº 990/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 04 de agosto de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1170/20-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima
Processo administrativo nº 11.165/2020-PMV

ExcelentissimaSenhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Franklin Duarte de Lima, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1. A Municipalidade tem conhecimento que o asfalto da Alameda Itajubá, na altura

do número 388, no bairro Joapiranga, está precisando de manutenção?

Reposta: A Municipalidade tomou conhecimento através do presente

requerimento.

2. Há previsão para manutenção? Se sim, informar a data.

Resposta: Sim, segundo a Secretaria de Obras e Serviços Públicos, os serviços

serão executados conforme escala do Departamento de Infraestrutura Urbana.

. Se não, justificar.

Resposta: Prejudicada.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

levada consideração e já patenteado respeito. 7

ORESTES PREVITALÉ JÚNIOR

Prefeito Municipal
SA

Sua Excelência, a senhora
DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos- SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagdvalinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br